
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

16.07.2014 № 557 
 
О внесении изменений в постановление Администрации городского округа  

Стрежевой от 03.02.2010 № 82 
 

 
 

В соответствии со статьей 168 Трудового кодекса Российской Федерации, на 
основании пункта 24 части 2 статьи 48 Устава городского округа Стрежевой, с целью 
приведения муниципального правого акта в соответствие с Постановлением 
Правительства Российской Федерации от 25.03.2013 № 257 «Об изменении и признании 
утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации по вопросам 
деятельности Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации», 
Постановлением Правительства Российской Федерации от 14.05.2013 № 411 «О внесении 
изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации» 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 03.02.2010 № 82 (в редакции от 04.03.2013 № 169, от 27.01.2014 № 74, от 
25.04.2014 № 325) «Об утверждении Порядка командирования работников 
муниципальных учреждений городского округа Стрежевой на территории Российской 
Федерации»:  

1.1. в пункте 6 Порядка, утвержденного указанным постановлением, после слов «в 
служебном задании» дополнить словами «, которое утверждается работодателем»; 

1.2. в пункте 8 Порядка слова «определены Приказом Министерства 
здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 11.09.2009 № 739н» 
заменить словами «определяются Министерством труда и социальной защиты Российской 
Федерации»; 

1.3. в пункте 12 Порядка слова «а также страховой взнос на обязательное личное 
страхование пассажиров на транспорте,» исключить; 

1.4. в абзаце 1 пункта 20 Порядка слова «включая страховой взнос на обязательное 
личное страхование пассажиров на транспорте,» исключить. 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В.  

 
 
Мэр городского округа                  В.М. Харахорин 
                
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

